de Mato Grosso do Sul, até chegar novamente no alinhamento da Avenida

Goiás, virando à direita, segue cinqüenta e seis metros e trinta e sete

centímetros (56,37) encontrando com o alinhamento da Rua Cassilândia;

daí vira à direita, a Noroeste, em cento e trinta e um metros (131), em

linha quebrada, no alinhamento da Rua Cassilândia; daí vira à direita, em

cinqüenta metros (50), confrontando com parte destacada da quadra C-

01; daí vira à direita em trinta e quatro metros (34), confrontando com

parte destacada da quadra C-01;

[...]

Fica o Executivo Municipal autorizado a doar à União Federal -(Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul) uma área a ser

destacada do Lote urbano constituído pela área remanescente da quadra

C-01, localizado no Bairro C, no Loteamento Parque União, medindo um

mil e duzentos metros quadrados (1.200 m2), de forma retangular,

medindo trinta metros (30 m) a Suleste, no alinhamento da Avenida Mato

Grosso do Sul, igual largura nos fundos a Noroeste, onde faz divisa com o

Lote C-01A; quarenta metros (40 m) de comprimento de frente a fundos

em ambos os lados, fazendo divisa a Nordeste com os Lotes C-01B em